ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 9 . 0 4 . 2 0 2 2 № 436-П30

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменения в Закон
Свердловской области «Об оценке
регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых
актов Свердловской области
и проектов муниципальных
нормативных правовых актов
и экспертизе нормативных
правовых актов Свердловской
области и муниципальных
нормативных правовых актов»
(проект № ПЗ-2658)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в За-

кон Свердловской области «Об оценке регулирующего воздействия проектов
нормативных правовых актов Свердловской области и проектов муници-
пальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых
актов Свердловской области и муниципальных нормативных правовых ак-
тов» (проект № ПЗ-2658).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
Закон Свердловской области «Об оценке регулирующего воздействия проек-
тов нормативных правовых актов Свердловской области и проектов муници-
пальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых
актов Свердловской области и муниципальных нормативных правовых ак-
тов» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собра:
Свердловской области

2658.3п-маб

доку г/
Л.В.Бабушкина